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So. 2.6. Alte Kirche 8:00 Uhr AD 2 Gr. Elena Hemsing
Kreuzgr. 3 Gr. Hannah Deitermann
KER 4 Gr. Enno Wältring / Jens Schumann

11:00 Uhr AD 2 Gr. Timo Sterthaus / Nils Schumann
Kreuzgr. 3 Gr. Hannah Overesch / Felizia Hermeler
KER 4 Gr. Marvin Gehling / Felix Bühner

Sa 8.6. Trauung 15:00 Uhr MED 2 Gr. Patricia Reckers
Besonderheiten: SMD: Alfred Prus

So. 9.6. Mathias-Stiftung 8:00 Uhr AD 2 Gr. Philipp Hesselmann
Kreuzgr. 3 Gr. Nele Sterthaus / Marie Gehrke

Mathias-Stiftung 11:00 Uhr AD 2 Gr. Clara Deitermann
Kreuzgr. 3 Gr. Enya Bröker / Malina Schwert

Besonderheiten: SMD: Alfred Prus

So. 16.6. Alte Kirche 8:00 Uhr AD 2 Gr. Clara Deitermann
Kreuzgr. 3 Gr. Carolin Hesselmann/Janne Veltmann

11:00 Uhr AD 2 Gr. Mia Veltmann
Kreuzgr. 3 Gr. Niclas Lüttmann / Mattis Gehrmann

Besonderheiten: SMD: Alfred Prus

So. 23.6. Alte Kirche 8:00 Uhr AD 2 Gr. Timo Sterthaus / Nils Schumann
Kreuzgr. 3 Gr. Justus Karla / Mario Steller

11:00 Uhr AD 2 Gr. Elena Hemsing
Kreuzgr. 3 Gr. Jannis Pütter / Mika Abraham

Besonderheiten: SMD: Alfred Prus

So. 30.6. Alte Kirche 8:00 Uhr AD 2 Gr. Patricia Reckers
Kreuzgr. 3 Gr. Jonas Kraft / Mats Kleine-Frauns

11:00 Uhr AD 2 Gr. Philipp Hesselmann
Kreuzgr. 3 Gr. Hannah Deitermann

Sa 6.7. Trauung 14:00 Uhr MED 2 Gr. Mia Veltmann
Besonderheiten: SMD: Alfred Prus

So. 7.7. Alte Kirche 8:00 Uhr AD 2 Gr. Clara Deitermann
Kreuzgr. 3 Gr. Enya Bröker / Malina Schwert
KER 4 Gr. Niclas Lüttmann / Mattis Gehrmann

11:00 Uhr AD 2 Gr. Malte Gehrmann / Noah Gehrmann
Kreuzgr. 3 Gr. Justus Karla / Mario Steller
KER 4 Gr. Carolin Hesselmann/Janne Veltmann

Besonderheiten: SMD: Alfred Prus

So. 14.7. Alte Kirche 8:00 Uhr AD 2 Gr. Mia Veltmann
Kreuzgr. 3 Gr. Enya Bröker / Malina Schwert

11:00 Uhr AD 2 Gr. Patricia Reckers
Kreuzgr. 3 Gr. Clara Deitermann

Besonderheiten: SMD: Alfred Prus
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So. 21.7. Alte Kirche 8:00 Uhr AD 2 Gr. ältere Gruppe
Kreuzgr. 3 Gr. ältere Gruppe

11:00 Uhr AD 2 Gr. ältere Gruppe
Kreuzgr. 3 Gr. ältere Gruppe

Besonderheiten: SMD: Alfred Prus

So. 28.7. Alte Kirche 8:00 Uhr AD 2 Gr.  Marvin Gehling + 1 Koten
Kreuzgr. 3 Gr. Marvin Gehling / Felix Bühner

11:00 Uhr AD 2 Gr. Marie Gehrke + 1 Koten
Kreuzgr. 3 Gr. Nele Sterthaus / Marie Gehrke

Besonderheiten: SMD: Alfred Prus

So. 4.8. Alte Kirche 8:00 Uhr AD 2 Gr. Chani Adick + 1 Koten
Kreuzgr. 3 Gr. Hannah Overesch / Felizia Hermeler
KER 4 Gr. Judith Miethe / Chani Adick

11:00 Uhr AD 2 Gr. Samantha Liesenfeld + 1 Koten
Kreuzgr. 3 Gr. Jonas Kraft / Mats Kleine-Frauns
KER 4 Gr. Samantha Liesenfeld / Maja Klöpper

Besonderheiten: SMD: Alfred Prus

So. 11.8. Alte Kirche 8:00 Uhr AD 2 Gr. Philipp Hesselmann
Kreuzgr. 3 Gr. Jannis Pütter / Mika Abraham

11:00 Uhr AD 2 Gr. Timo Sterthaus / Nils Schumann
Kreuzgr. 3 Gr. Enno Wältring / Jens Schumann

Sa 17.8 Trauung 14:00 Uhr MED 2 Gr. Clara Deitermann

Silber Hochzeit 15:30 Uhr MED 2 Gr. Patricia Reckers
Besonderheiten: SMD: Alfred Prus

So. 18.8. Alte Kirche 8:00 Uhr AD 2 Gr. Elena Hemsing
Kreuzgr. 3 Gr. Justus Karla / Mario Steller

11:00 Uhr AD 2 Gr. Malte Gehrmann / Noah Gehrmann
Kreuzgr. 3 Gr. Jonas Kraft / Mats Kleine-Frauns

Besonderheiten: SMD: Alfred Prus

So. 25.8. Alte Kirche 8:00 Uhr AD 2 Gr. Clara Deitermann
Kreuzgr. 3 Gr. Jannis Pütter / Mika Abraham

11:00 Uhr AD 2 Gr. Philipp Hesselmann
Kreuzgr. 3 Gr. Judith Miethe / Chani Adick

Besonderheiten: SMD: Alfred Prus
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So. 1.9. Alte Kirche 8:00 Uhr AD 2 Gr. Timo Sterthaus / Nils Schumann
Kreuzgr. 3 Gr. Judith Miethe / Chani Adick
KER 4 Gr. Samantha Liesenfeld / Maja Klöpper

11:00 Uhr AD 2 Gr. Elena Hemsing
Kreuzgr. 3 Gr. Enya Bröker / Malina Schwert
KER 4 Gr. Marvin Gehling / Felix Bühner

Besonderheiten: SMD: Alfred Prus
Legende: Informationen:
AD = Altardiener Weihrauchdienst = jüngster Leiterjahrgang / ggf. Leiterrunde 4
Kreuzgr. = Kreuzgruppe In den Ferien werden keine Kerzenträger aufgestellt.
KER = Kerzenträger
L = Leiter
MED = Messdiener
SMD = Seniorenmessdiener
Zusätzl. = zusätzliche Messdiener
WR = Weihrauch + Schiffchen
Weih. = Weihwasser

 =Abhaker Messdienergemeinschaft Mesum 20.02.2024


